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Halvor Berulfsen tiltrådte i styret som styremedlem i 2024. Anders Windsor gikk ut av styret og inn i 

valgkomitéen for 2025. Styret har i 2024 avholdt 14 referatførte styremøter. 

Styreleder Mari Alvik Hagen deltok i tre NAA-styremøter med våre søsterselskaper i Norden. 

Hovedtemaene på møtene har vært BNAM2024 i Helsinki, Inter-Noise 2027/2030 søknader og BNAM 

2026 i Sverige. Jan Anders Marheim stilte på vegne av NAS på generalforsamlingene til I-INCE og EAA 

under Inter-Noise i Nantes.  

I august fikk vi gjennomført et lokaltreff i Oslo, der vi fikk omvisning hos Sintef før vi dro videre til 

Nydalen Bryggeri & Spiseri for mat og drikke. Det var ca. 40 stykker som deltok.  

Høstmøtet ble avholdt 1.-2. november på Grand Hotel Terminus i Bergen. Deltakelsen var på cirka 
144 deltakere. Hovedtemaer var «Støy i arbeidsmiljø og helseeffekter av støy» og «Rehabilitering og 
bygningsakustikk». Det ble holdt 21 presentasjoner, befaring av kontorlokalene til Asplan Viak i 
Bergen og presentasjon av de 12 utstillerne. Møtet foregikk uten tekniske problemer og inntrykket er 
positivt. Jens Holger Rindel ble til sin store overraskelse utnevnt som æresmedlem. 

Det ble gitt reisestøtte til to konferanser. 

NAS har i avslutningen av 2024 10 støttemedlemmer, 8 studentmedlemmer og 333 ordinære 

medlemmer samt 6 æresmedlemmer.  

NAS ble i 2023 med i arbeidsgruppa som søkte å få Inter-Noise 2027 til Norden. Samarbeidsgruppa 

bestod av representanter fra de norske, svenske, danske og finske akustiske selskapene, samt NAA. 

Søknaden ble levert i juli 2024, men til tross for en god søknad nådde vi ikke opp. Vi ble derimot 

oppfordret til å søke om å arrangere Inter-Noise 2030. Foreløpig er det Mari Alvik Hagen, Jimmy 

Claesson og Truls Gjestland som representerer Norge i gruppa. Det har vært 5 møter i arbeidsgruppa, 

inkludert en 2-dagers workshop i København.  

Etter fire år i styret går Petter A. Haver og Jan Anders Marheim ut av styret. Vi takker for innsatsen! 

To kandidater til styrevervene ble fremmet: Johan Gisaeus og Håkon Eivind Larsen. Sverre Hestetun 

stilte til gjenvalg. Håkon Eivind og Sverre ble valgt inn som styremedlem, og Johan som varamedlem. 

Valget ble avholdt elektronisk. 88 NAS-medlemmer har besvart valgskjemaet.  

Nyheter fra EAA og INCE samt Acta Acustica med flere er lagt ut fortløpende på NAS sin webside.  


